
r

Dodatok Č. 11

k zmluve Č. 62KSTA000112

Čl. 1
Zmluvné strany

1. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.
so sídlom: Mamateyova 17, 85005 Bratislava,
Zastúpená: Ing. Marcel Forai, MPH, predseda predstavenstva
IČO: 35937874
IČ DPH: SK2022027040
Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1., oddiel Sa,
vložka číslo: 3602/B
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK76 8180 0000 0070 0018 2387
(ďalej len "poisťovňa")

a

2. Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky
so sídlom: Pribinova 2,81272 Bratislava
Zastúpený: Ing. Ondrej Varačka, generálny riaditel' sekcie
personálnych a sociálnych činností a osobného úradu MV SR
na základe plnomocenstva č.p.:SPC-OZ-ZS-244/2012 z 27.06.2012
Identifikátor poskytovatel'a: P58480
IČO: 00151866
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: SK78 8180 0000 0070 0018 0023
(ďalej len "poskytovateľ")

uzatvárajú

tento dodatok k Zmluve Č. 62KSTA000112 (ďalej len "zmluva")

Čl. 2
Predmet dodatku

Na základe Čl. 7 - Záverečné ustanovenia bod 7 zmluvy sa zmluvné strany dohodli na týchto
zmenách zmluvy:

1. V Čl. 7 - Záverečné ustanovenia sa mení znenie bodu 1 a nahrádza sa nasledovným
znením:

,,1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú do 31.3.2015."

2. Platnosť Prílohy Č. 1 zmluvy - Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti sa
predlžuje do 31.12.2014.



3. V Prílohe Č. 1 zmluvy Cena a podmienky úhrady zdravotnej starostlivosti, časť A
Ambulantná zdravotná starostlivosť, bod 1.1 Všeobecná ambulantná starostlivosť pre
dospelých sa od 1.7.2014:

a) v tabul'ke Cena bodu cena ,,0,0385 €" nahrádza cenou ,,0,04 €",
b) v tabul'ke Cena za výkon, pri výkonoch 159a a 159z cena ,,6,04 €" nahrádza cenou

,,12€",
c) v tabul'ke Cena za výkon zavádza nový výkon 60b v znení:

Kód výkonu Charakteristika výkonu
Cena za
výkon

Komplexné predoperačné vyšetrenie vrátane odberov krvi, zhodnotenia
laboratórnych a prístrojových vyšetrení. Výkon možno vykazovať iba raz v rámci
jednej operácie pri dodržaní odborného usmernenia MZ SR. Výkon sa vykazuje

60b
samostatne s diagnózou, pre ktorú je poistenec plánovaný na operáciu

13 €
V prípade odoslania poistenca k špecialistovi, najmä kód odbornosti 001 (vnútorné
lekárstvo), za účelom vykonania predoperačného vyšetrenia, zdravotná poisťovňa
poskytnutú zdravotnú starostlivosť v súvislosti s predoperačným vyšetrením uhrádza
iba cenou kapitácie.

4. Platnosť Prílohy Č. 2 zmluvy - Rozsah zdravotnej starostlivosti sa predlžuje do 31.12.2014.

5. Zmluvné strany sa dohodli, že od 1.7.2014 platia VZP, ktoré sú zverejnené na webovom
sídle poisťovne www.vszp.sk pod názvom "Všeobecné zmluvné podmienky účinné od
1.4.2014". Doteraz platné VZP týmto dňom strácajú platnosť.

ČI.3
Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok, ktorý tvorí súčasť zmluvy, nadobúda platnosť dňom podpisu zmluvnými
stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v zmysle § 47a zákona
Č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.

2. Súhlas s obsahom dodatku vyjadria zástupcovia zmluvných 'strán svojim podpisom na
dodatku.

3. Tento dodatok je vyhotovený v dvoch rovnopisoch, z ktorých každý sa považuje za originál.
Každá zmluvná strana obdrží jeden rovnopis dodatku.

V Bratislave dňa 30.6.2014

Za poskytovatel'a: Za poisťovňu:

Ing. Ondrej Varačka
generálny riaditel' sekcie personálnych
a sociálnych činností a osobného úradu
Ministerstva vnútra Slovenskej republiky

na základe plnomocenstva
č.p.:SPC-OZ-ZS-244/2012 z 27.06.2012

Ing. Marcel Forai, MPH
predseda predstavenstva

Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s.


